
Zarządzenie Nr  494/2015
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 23 października 2015 r.

w  sprawie  wygaśnięcia  członkostwa  w  obwodowych  komisjach  wyborczych  oraz
uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 oraz art. 184 § 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w  niżej  wymienionych  Obwodowych  Komisjach

Wyborczych  powołanych  do  przeprowadzenia  głosowania  na  obszarze  Miasta  Kalisza

w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., z powodu zrzeczenia się członkostwa:

1) pani  Anny  Danuty  Kuczyńskiej  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  KORWiN

w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2,

2) pani  Honoraty  Klimaszewskiej-Cieślak  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy

Nowoczesna Ryszarda Petru w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5,

3) pana  Krzysztofa  Weszki  zgłoszonego  przez  Komitet  Wyborczy  Wyborców  JOW

Bezpartyjni w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9,

4) pani  Karoliny  Justyny  Piekarskiej  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Polskie

Stronnictwo Ludowe w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12,

5) Pani Angeliki Kingi Cegielskiej zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW

Bezpartyjni w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18,

6) pani Izabeli Klaudii Orczykowskiej zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców

JOW Bezpartyjni w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20,

7) pani  Marty  Szczupak  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Wyborców  JOW

Bezpartyjni w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21,

8) pani  Kamili  Ewy Karpisiewicz  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Partia  Razem

w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33,

9) pani Luizy Hajder zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 37,  



10)pani  Ewy  Maciejewskiej  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Wyborców  JOW

Bezpartyjni w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 39,

11)pana Rafała Gerarda Witkowskiego zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Wyborców

JOW Bezpartyjni w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 47.

§ 2.

Uzupełnia się skład:

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 i powołuje się w skład tej komisji panią Ewelinę

Iwonę Jazurek zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni,

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 i powołuje się w skład tej komisji panią Emilię

Agnieszkę  Zagwojską  zgłoszoną  przez  Komitet  Wyborczy  Polskie  Stronnictwo

Ludowe,

3) Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  18  i  powołuje  się  w  skład  tej  komisji  pana

Macieja  Grzegorza  Rybarczyka  zgłoszonego  przez  Komitet  Wyborczy  Wyborców

JOW Bezpartyjni,

4) Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  21  i  powołuje  się  w  skład  tej  komisji  pana

Władysława  Balcerzaka  zgłoszonego  przez  Komitet  Wyborczy  Wyborców  JOW

Bezpartyjni,

5) Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  33  i  powołuje  się  w  skład  tej  komisji  panią

Mirosławę Elżbietę Różańską zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Partia Razem.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej. 

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


